Le Colombier 1197 6.635 

Le Colombier 1198 1.985 

TOTAL 30.620 

Il indique que ces parcelles conviendraient pour la réalisation d’aménagements futurs et que le propriétaire 
serait disposé à les vendre à la commune de Domme pour un prix total de 25.000 € (vingt-cinq mille Euros). 
Il précise que sur une de ces parcelles est construite un pigeonnier ancien et d’une grande qualité 
architecturale. 
Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré à l’unanimité : 

- Accepte d’acheter à M. Bernard Véril les parcelles situées à Domme, aux lieudits « La Fusade » et « Le 
Colombier », cadastrées en section D sous les numéros 1125, 1133, 1134, 1135, 1136, 1137, 1139, 1191, 
1197, 1198 pour un prix total de 25.000 € (vingt-cinq mille Euros) ; 

- Indique que les frais de notaire seront pris en charge par la commune de Domme ; 
- Autorise M. le Maire ou, en cas d’empêchement de celui-ci, M. Alain Germain, Maire-Adjoint, à signer 

l’acte notarié d’acquisition de ces parcelles.